CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

VERBENA DE SANT JOAN

Fecha Listado: 23/06/2021
Hora Listado: 12:47:21

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Old Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 23/06/2021 CODIGO: CB2321275
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

14:30

14:50

15:10

15:30

CLARAMUNT SABATE, GERARD
CLARAMUNT VIVES, JOSE RAMON

GONZALEZ ARIAS, MARIO

AZNAR RUIZ, JOSE MIGUEL
PARSHALL MANEZ, KALANI

CAMP SERRALLONGA, GERMAN
RECASENS SALA, ANA

MARINO DE TOMASI, JUAN CARLOS
CARDONA BOSCH, SILVIA
CORNELLANA CASTELLS, FRANCISCO
TERUEL BOLADERAS, XAVIER
SAURA RONCAL, JOAN CARLES
SUSAN MIR, XAVIER

CASTILLO CODINACH, LOURDES

GUZMAN MOLINA, M CARMEN
MARES MARTI, ALBERT

TEE: 1

(02)

(04)

(08)

(08)

14:40

15:00

15:20

15:40

SAAVEDRA ALONSO, VICENTE
BIARGE DUENAS, VALERIA

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORE
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO
MARTINEZ VINUALES, XAVIER
NARANJO TARDIO, GABRIEL
SALAET TOBELLA, MIGUEL
HERNANDEZ CABELLO, JUAN JOSE
SANCHO ROVIRA, SANDRA
BERNABEU MUR, FRANCISCO
TOMAS BROS, MARIA CRISTINA
SOLSONA DURAN, JORGE

DIGBY, COLM

CINTADO PRIM, JAVIER

ESCOFET CALSINA, ALBERT
ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN



